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Toten Transport – Etiske retningslinjer (Code of Conduct) og krav til 
leverandører. 
    

Bred tillit og troverdighet er helt avgjørende for at vi skal kunne nå våre 

forretningsmessige mål. Dette skal vi oppnå ved å skape og vedlikeholde en 

kultur som bygger på høy etisk standard slik at ingen skal kunne stille vår 

habilitet i tvil.  

Både ledere og medarbeidere har et særskilt ansvar for å påse at etablerte 

lover og regler etterleves. Alle har et ansvar for å stille høye etiske krav i 

sitt arbeid internt i bedriften, hos kunder og leverandører, gjennom å 

skape og vedlikeholde best mulig tillit til vår bedrift.  
 

I Toten Transport forplikter vi oss derfor til høye standarder for integritet og 

bærekraft. Vi har en «nulltoleranse»-politikk når det gjelder uetisk 

forretningsadferd, som bestikkelser, korrupsjon og tvangsarbeid. Vi forventer at 

alle våre leverandører følger lignende standarder og driver sin virksomhet på en 

etisk forsvarlig måte.   

Som leverandør må du overholde alle gjeldende lover og forskrifter, dine 

kontraktsmessige forpliktelser overfor oss, samt disse etiske retningslinjene. 

  

A. Menneskerettigheter  

Som leverandør til Toten Transport skal du respektere den personlige 

verdigheten, personvernet og rettighetene til alle.  

Nekte å få noen til å jobbe mot sin vilje; og Forby atferd inkludert gjester, språk 

og fysisk kontakt, som er seksuell, tvangsmessig, truende, voldelig eller 

utnyttende.  

  

B. Rettferdige arbeidsforhold  

Du skal sørge for rettferdige arbeidsforhold.   

Avstå fra arbeidsdiskriminering basert på kjønn, alder, etnisitet, nasjonalitet, 

religion, funksjonshemming, fagforeningsmedlemskap, politisk tilhørighet eller 

seksuell legning. Respektere ansattes rett til fritt å omgås og å forhandle 

kollektivt. Ikke tolerere eller bruke barnearbeid i noen faser av dine aktiviteter 

annet enn i samsvar med alle gjeldende lover og forskrifter;  

Ikke bruke tvangsarbeid, inkludert, men ikke begrenset til ufrivillig 

fengselsarbeid, ofre for slaveri og menneskehandel, og la alle ansatte velge å 

forlate jobben fritt med rimelig varsel. Kompensere ansatte rettferdig og følg 

lokale lønnsbestemmelser og/eller tariffavtaler, og der disse ikke finnes, 

kompenser ansatte slik at de som et minimum kan dekke sine grunnleggende 

behov. Sørge for at arbeidstiden, inkludert overtid, ikke overstiger gjeldende 

lovkrav, og der slike krav ikke eksisterer, anbefaler vi at arbeidstiden ikke 

overstiger seksti timer per uke inkludert overtid.  

Sørge for at ansatte får minst én uavbrutt fridag per uke.  



C. Helse-, miljø- og sikkerhetsstyring  

Du skal sørge for en trygg og sunn arbeidsplass for alle dine ansatte og du skal 

drive virksomheten din på en miljømessig bærekraftig måte. Spesielt vil du  

Formelt utnevne en kompetent person til å administrere helse-, sikkerhets- og 

miljøprogrammer og forbedringer.  

Etablere hensiktsmessige organisasjonsstrukturer og prosedyrer for effektiv 

håndtering av helse-, sikkerhets- og miljørisikoer.  

Sørge for at alle arbeidere er tilstrekkelig oppmerksomme på disse risikoene og 

riktig opplæring i implementering av kontrolltiltak.  

  

D. Materialoverholdelse og konfliktmineraler  

Hos Toten transport overholder vi krav om forbud og restriksjoner av farlige 

stoffer og konfliktmineraler. Leverandører skal derfor sørge for at varer som 

leveres til oss er i samsvar med krav som omfattes av alle relevante regelverk.   

  

E. Forretningsetikk  

Du skal drive virksomheten din på en etisk måte. Spesielt vil du avstå fra enhver 

og alle former for korrupsjon, utpressing og bestikkelser, og sørge spesifikt for at 

betalinger, gaver eller andre forpliktelser til kunder (inkludert Toten Transport-

ansatte), myndighetspersoner og enhver annen part er i samsvar med gjeldende 

antibestikkelseslover.  

Overholde antitrust- og andre konkurranselover.  

Utlevere informasjon til oss om mulige interessekonflikter knyttet til din 

virksomhet som leverandør, inkludert avsløring av eventuelle økonomiske 

interesser en Toten Transport-ansatt kan ha i din virksomhet.  

Beskytte all konfidensiell informasjon gitt av Toten Transport og våre respektive 

forretningspartnere. Respektere andres immaterielle rettigheter, inkludert 

overholdelse av internasjonale handelsforskrifter og eksportkontrollforskrifter.  

  

F. Sikker virksomhet  

Du skal drive virksomheten din på en sikker måte. Spesielt vil du  

Bidra til å minimere eksponeringen av Toten Transport for sikkerhetstrusler som 

terrorisme, kriminalitet, pandemier og naturkatastrofer; og når du besøker eller 

jobber på Toten Transport-lokasjoner, følge sikkerhetsprosedyrer og rapporter 

eventuelle sikkerhetsproblemer til de aktuelle Toten Transport-kanalene.  

  

G. Innkjøp fra leverandør  

Vi skal anskaffe varer og tjenester på en ansvarlig måte. Du skal velge dine 

leverandører som leverer varer eller tjenester direkte eller indirekte til Toten 

Transport basert på at de samtykker i å følge standarder som kan sammenlignes 

med de som er angitt i disse etiske retningslinjene for Toten Transport-

leverandører.   

  

 



H. Inspeksjoner og korrigerende handlinger  

For å sikre og demonstrere overholdelse av disse etiske retningslinjene skal du 

holde oversikt over all relevant dokumentasjon og gi oss støttedokumentasjon 

på forespørsel.  

For å verifisere samsvar, forbeholder vi oss retten til å revidere og inspisere 

driften og fasilitetene dine, for egen regning og med rimelig varsel, med eller 

uten støtte fra en tredjepart. Hvis resultatene av en slik revisjon eller inspeksjon 

får oss til å være av den oppfatning at du ikke overholder disse retningslinjene, 

skal du iverksette nødvendige korrigerende tiltak i tide, som anvist av oss.  

Hvis du ikke overholder disse atferdsreglene for Toten Transport-leverandører, 

kan vi iverksette tiltak mot deg, inkludert å suspendere eller avslutte aktivitetene 

dine som en av våre leverandører.  

  

I. Tilgang til rettsmiddel  

I sammenheng med vårt forretningsforhold, hvis du eller dine ansatte mener at 

vilkårene i disse etiske retningslinjene ikke blir overholdt, eller at Toten Transport 

ikke handler i samsvar, da oppfordrer vi deg til å ta opp dine bekymringer via 

den leverandøransvarlige hos oss. Besøk eventuelt www.toten-transport.no for å 

se hvordan vi er organisert og hvem som har ansvar.  

  

Toten Transport takker for at Dere vil være en viktig leverandør - la oss lage 

fremtiden sammen. 
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